Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

 04 февраля  2021  г.                                                                                        № 19

                                                         с. Зуткулей

О внесении изменений в бюджет сельского поселения  на 2021 г.

Заслушав информацию глав сельского поселения «Зуткулей» о внесении изменений в  бюджет сельского поселения «Зуткулей»   2021  год

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

 Внести  следующие изменения в бюджет сельского поселения  2021 г.:

1. Увеличить на 66152,86 рублей  расходную часть бюджета за счет остатков собственных средств прошлого года.

Уточненная сумма бюджета составила по доходам 9 742 700,00 руб.  по расходам 9 808 852,86 руб.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                       Б.Б. Галсанширапов